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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71310021J

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit HARABELI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e 
Dibres, Pallati 260, Shkalla 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve te ndryshem industriale me shumice dhe 

pakice te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, 
aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise, veshmbathje, 
elektronike. Import dhe eksport. Programim informatik.
Taulant Xhaferasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 02/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TaulantXhaferasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HARABELI
Web site: www.harabeli.al
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Telefon: 0696808200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-098949-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255350-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës A&Shp sipas natyres(5).xlsx
shenimet harabeli.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
Vendimi - Harabeli shpk.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755942-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet harabeli.pdf6_30_2021 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim mbi perdorimin e fitimit.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres2020.xlsx

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919464-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2022 per riemerimin e 
administratorit Taulant Xhaferasi dhe ndryshimin objkti 
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem industriale me shumice dhe pakice 
te gjitha kategorive te produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te 
galanterise, veshmbathje, elektronike. Import dhe eksport.")          u be            ("Tregtim 
te artikujve te ndryshem industriale me shumice dhe pakice te gjitha kategorive te 
produkteve kozmetike, aksesore e bizhuteri, te artikujve te galanterise, veshmbathje, 
elektronike. Import dhe eksport. Programim informatik.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2427917D-191C-4D67-A8FD-E689A1C4D10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2CFBE4-A754-4BD7-A9D1-FA31154E8ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024B6648-2840-4F27-AA97-A9C75F77B775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B79FCA-99C1-4A76-835C-D95FD85F8FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4F4A15-ABD8-47BE-8C7D-A2047AB72F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4C638E-76D1-4719-BBDA-CCEC57E3374A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7969EE5B-AC21-4FF4-9F6B-DCEDABF8BA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76984746-20DC-4211-AC33-016953E2739E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D2552-D67F-44BB-A5C2-7BB4C3095EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B97826-9D4E-4731-84AB-35393A5B8D9A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taulant Xhaferasi")                    
, Nga Data ishte                      ("12/12/2016")            u be              ("02/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taulant Xhaferasi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2021")            u be              ("02/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7FD8A4-1767-4AD4-AD5E-5427D004EF02

